
一般社団法人飛騨地区労働基準協会連合会

営業

1/4 1/512/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/112/26

（金）

営業 休　　　業

（月）（日）（月）（日）（土）

1/2 1/3

（土）（金）（木）（水）（火）

年末年始休業のお知らせ

師走の候、ますますご清栄こととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、以下の期間を年末年始休業とさせていただきます。

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

休業期間：令和7年12月27日(土) ～ 令和8年1月4日(日）


